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Skinny Greeny 370 g - Mother's
Protect

Cena 199,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 30205

Opis produktu

Skinny Greeny 370 g - Mother's Protect

Odżywka białkowa roślinna

wygenerowano w programie shopGold

https://centrumkulturystyki.pl/skinny-greeny-370-g-mothers-protect-p-8287.html


 

zdjęcie shakera zawiera wizualizację rozrobionego produkty w przezroczystym shakerze.

tylko u nas: shaker gratis!

Do szybkiego przygotowywania napoju o perfekcyjnej konsystencji.

Koniec z grudkami i przyklejaniem się produktu do łyżeczki lub ścianek szklanki. Łatwy do umycia.

suplement diety

Wspomaga odchudzanie [1, 2]
Wspiera utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy [1, 3]
Przyczynia się do metabolizmu tłuszczów, co pomaga kontrolować wagę [1]
Wspomaga metabolizm glukozy [3]
Pomaga zwiększyć uczucie pełności i sytości [2]
Wspomaga kontrolę apetytu [1, 2]
Pomaga utrzymać prawidłowe funkcjonowanie jelit [4]
Polska produkcja, rodzinna firma.

Właściwości potwierdzone badaniami naukowymi.
Najwyższej jakości surowce i naturalne składniki.
Bezpieczne. Testowane w niezależnym, akredytowanym laboratorium.
Wolne od metali ciężkich, pestycydów, WWA.
Bez dodatku cukru, konserwantów, GMO.
Bez sztucznych barwników i polepszaczy smaku.
Pełne zadowolenie lub zwrot pieniędzy.
Wyprodukowane w Polsce, we własnym zakładzie produkcyjnym.

NATURALNY SKŁAD
Każdy składnik to mocne botaniczne wsparcie, potwierdzone tradycją stosowania i publikacjami naukowymi.

PRZYJEMNY SMAK
Połączenie słodkiego, aromatycznego kisielu z lekko gorzkawym finiszem. Czuć, że będzie działało ;)

WYGODA STOSOWANIA
2 miarki rozpuszczone w wodzie lub dodane do smoothie lub koktajlu. Szejker zapewni perfekcyjną konsystencję.

NAJWYŻSZA JAKOŚĆ
100% naturalnych składników, w tym ekologicznych.
Ekstrakty roślinne o dużej potencji.
Zero cukru.

W Mother’s Protect jesteśmy pewni jakości i skuteczności naszych ekstraktów. Od procesu produkcji, poprzez testy
laboratoryjne, aż po pakowanie i wysyłkę – wszystko spełnia najwyższe standardy, aby zapewnić nadzwyczajne rezultaty.

Naszym skromnym marzeniem jest, aby każdy człowiek mógł poznać działanie tych wspaniałych roślin.

Składniki aktywne w porcji dziennej (2 miarki = 10 g):

Mikronizowany liść morwy białej: 3000 mg
Ekologiczny kompleks prebiotyczny - błonnik z baobabu, akacji i kaktusa: 4000 mg
Kompleks ekstraktów z liścia opuncji figowej i karobu: 1000 mg
Mikrogranulowany ekstrakt z owoców opuncji figowej: 1000 mg
Sproszkowany owoc przepękli ogórkowatej (gorzkiego melona): 1000 mg

Składniki: Mikronizowany liść morwy białej, ekologiczny kompleks prebiotyczny: błonnik z baobabu, akacji i kaktusa,
kompleks ekstraktów z liści opuncji figowej i karobu, mikrogranulowany ekstrakt z owoców opuncji figowej (zawierający
przeciwutleniacze: indyaksantynę i betainę), sproszkowany owoc przepękli ogórkowatej (gorzkiego melona), ekologiczny
ekstrakt z malin, ekologiczna substancja słodząca – glikozydy stewiolowe ze stewii. Zawiera naturalną, ekologiczną substancję
słodzącą.Sposób użycia

Stosowanie: 

Faza nasycenia - pierwsze 7 dni:
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Zawartość dwóch miarek rozmieszaj w 250 ml wody, napoju roślinnego lub dodaj do koktajlu.
Stosuj dwa razy dziennie, 15 min. przed posiłkiem lub 1 godzinę po posiłku. Ostatnia porcja do godziny 16

Faza podtrzymująca - kolejne 8-60 dni:

Zawartość dwóch miarek rozmieszaj w 250 ml wody, napoju roślinnego lub dodaj do koktajlu.
Stosuj raz dziennie, 15 min przed posiłkiem lub 1 godz. po posiłku. Ostatnia porcja do godziny 16.

Porcji w opakowaniu:
Do 37* porcji dziennych.

*Produkt zawiera 16 porcji w przypadku przyjmowania z fazą nasycenia, a 37 porcji w przypadku fazy podtrzymującej.
Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.

Ostrzeżenie

produkt nie jest przeznaczony do spożycia dla osób z obniżoną masa ciała
 nie przyjmować w ciąży oraz w trakcie laktacji
 produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków diuretycznych i antydiuretycznych
 nie stosować w przypadku chorób nerek, zaburzeń gospodarki elektrolitowej
 nie stosować w przypadku hipoglikemii
 nie stosować u małych dzieci
 u osób stosujących terapię insulinową lub doustne leki hipoglikemizujące stosować po konsultacji z lekarzem

Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zrównoważonego
sposobu żywienia i zdrowego trybu życia.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Sposób przechowywania

Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w zamkniętym opakowaniu, w temp. 15-25 stopni celsjusza, w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Minimalny termin przydatności do spożycia: Przynajmniej pół roku

Produkt może zawierać: mleko, soję, zboża zawierające gluten, jaja, orzeszki ziemne i orzechy

PRODUCENT: Flower One Sp. z o.o. ul.Polna 11 80-209 Chwaszczyno, Polska doradca@mothersprotect.com +48 800 909 433

[1] Opuncja, [2] Karob, [3] Przepękla ogórkowata (gorzki melon), [4] Błonnik.

wygenerowano w programie shopGold



 

wygenerowano w programie shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

